
LIGNE 290

FICHE TECHNIQUE
VILLEREAL - DOUDRAC - CASTILLONNES

Jours de fonctionnement: LMMeJV

Capacité du véhicule : 33

Etablissement(s) desservi(s) : Ecoles de Castillonnès et Collège Jean Boucheron

AO2 : Commune de Castillonnès

Grille horâire et Points d'arrêt:

COMMUNE POINTS D'ARRET
HORAIRES

ALLER
LMJV

VILLEREAL Bascule 7:32
VILLEREAL Les Riviérettes 7:34
MAZIERES NARESSE Route d'lssignac 7:39
DOUDRAC Beauséjour 7:46
DOUDRAC Bourg 7:48
CAVARC lMaigrechère 7:50
CAVARC St Dizier 7:52
CAVARC Plâine du Moulin 7:56
CAVARC Bourg 7:59
ST OUENTIN DU DROPT Turqua 8:03
ST QUENTIN DU DROPT Bourg 8:06
ST QUENTIN DU DROPT Lougratou 8:08

CASTILLONNES
Ecole élémentaire et
maternelle Le Barry

8:15

CASTILLONNES Collège Jean Boucheron 8:20
0:48

Région Nouvelle-Aquitaine - Site dAgen - Unité scolaire
Fiche technique

t'

COMMUNE POINTS D'ARRET
HORAIRES
RETOUR

SOIR

HORAIRES
RETOUR

MERCREDI

VILLEREAL Les Riviérettes 17:52 13:45
VILLEREAL Bascule 17.50 13:43
MAZIERES NARESSE Route d'lssignac 17:46 13:39
DOU DRAC Bea uséjour 17:41 13:35
DOUDRAC Bourg 17:39 13133

CAVARC Maigrechère 17.37 13:31
CAVARC St Dizier 17:35 4e.ro

CAVARC Plaine du lvloulin 17:31 13:25
CAVARC Bourg 17 .29 13:24
ST OUENTIN DU DROPT Turqua 17 .25 13:21

ST OUENTIN DU DROPT Bourg 17:23 13:19
ST OUENTIN DU DROPT Lougratou 17:21 13:17
CASTILLONNES Collège Jean Boucheron 17i05 13:10

CASTILLONNES Ecole élémentaire et
maternelle Le Barry

'17:00

0:52 0:35



COMMUNE POINTS D'ARRET
HORAIRES

ALLER
MERCREDI

VILLEREAL Bascule
VILLEREAL Les Riviérettes 7 .34
MAZIERES NARESSE Route d'lssignac 7:39
DOUDRAC Beauséiour 7',46
DOUDRAC Bourg 7:48
CAVARC Maigrechère 7:50
CAVARC St Dizier 7:52
CAVARC Plaine du Moulin 7:56
CAVARC Bourg 7:59
ST OUENTIN DU DROPT Turqua 8:03
ST QUENTIN DU DROPT Bourq B:06
ST OUENTIN DU DROPT Lougratou 8:08
CASTILLONNES Collège Jean Boucheron 8:1 I

0:46

a


